Lada insula vrbi Milefforum obiacens  
 Ladana ciuitas est Armeniæ minoris ad Euphratem  
 Ladeneris ciuitas in eadem Armenia minori  
 \*Ladius fluuius est Ptolem. in Macedonia  
 Ladmius mons Ionie notus Endymionis fama  
 Ladon fluuius est Arcadiæ & alter Antiochiæ  
 Lælia ciuitas est Ptolem. in Hispania  
 Lælia castra, locus Numidie prope Carthaginem  
 Læpa magna ciuitas est Ptolem. in Hispania  
 Læstrygones populi fuerunt Italiæ Homero  
 Læta & Lætum oppida sunt Siciliæ Ptolem.  
 Lætienses, populi fuerunt Siciliæ Plinio  
 Lætes oppidum est Straboni in Cilicia  
 Lagaria vnde vinū Lagaritanū ciuitas Thurmorū.  
 Laganicorum specus in Cyrenaica Ptolem.  
 Lagia insula eadem q̄ Delos insula  
 Lagnutum oppidum est Mauritanie Cæsariens.  
 Lagusa insula est Ptolem. in mari Lycio  
 Lagusæ insulæ sunt Plinio Troadi adiacentes.  
 Lala ciuitas est Ptolem. Armeniæ maioris  
 Lalafis fluuius est Isauricæ regionis  
 Laletani populi citerioris Hispaniæ sunt  
 Lama ciuitas est Ptolem. in eadem Hispania.  
 Lambana ciuitas est Mesopotamiæ ad Tigrim  
 \*Lambrani populi sunt Lambri fluuij accolæ  
 Lambrus fluuius Galliæ in Padum fluens  
 Lambotus fluuius est Africæ Solino  
 Lamia oppidum Phthiotidis in Macedonia.  
 Lamiæ insulæ sunt Plinio contra Troadem.  
 Laminium oppidum carpetanorum in Hispania  
 Laminiani populi conuentus carthaginens.  
 Lamida oppidum est Mauritanie Cæsariens.  
 Lammium oppidum est Æthiopiæ sub Ægypto  
 \*Lamos mōs quoq; q̄ Taurus dicit. &c. Sol. cap. xlvij.  
 Lampia oppidum & mons est in Arcadia  
 Lamponia insula non longe a Thraciæ Cherfonesso.  
 Lampacum oppidum est Hellsponi in Asia  
 \*Lampfacenus, a, um, siue Lampfacius, a, ū, a Lāpfaco.  
 Lamotis, idis, regio est Ciliciæ a Lamo dicta  
 Lamus ciuitas mediterranea est Ciliciæ  
 Lamus fluuius quoq; est Ciliciæ Ptolem.  
 Lanara ciuitas est Ptolem. in Hispania.  
 Lancia eadem q̄ Lacia ciuitas Lusitaniæ ad Tagum.  
 Lancienfes populi sunt stipendiarij in Lusitania  
 Lancofargi populi sunt Straboni in Germania  
 Landi populi sunt Straboni in Germania  
 Lanon oppidum est Straboni in Peloponneso  
 Landofia ciuitas Testofagorum in Galatia  
 Lanigara oppidum est Mauritanie mediterraneum  
 Lanise insula est vna ex cycladibus in Ægeo  
 Lanuuium oppidum est Latiorum mediterraneum  
 Lanuini populi sunt ab eodem oppido dicti  
 Laodicea ciuitas Syriæ curuæ & Laodicena regio  
 Laodicea ad Lycum flumen ciuitas Carie in Asia  
 Laodicea combusta Bizenorum in Galatia  
 Laodiceni siue Laodicenses populi a Laodicea.  
 \*Laos, oppidum a Sibaritis habitatum, Herod. lib. vi.  
 Lapidarij siue Lapidei campi prouincia Narbonē.  
 Lapathos siue Lapethos, oppidum est Cypri  
 Lapathos Ptolem. fluuius est ibidem  
 Lape, es, Straboni ciuitas est Locridis regionis.  
 Lapedia Ptolem. ciuitas est Cypri insulæ  
 Lapidei campi, siue littus in prouincia Narbonē.  
 \*Lapithæ populi sunt Thessaliæ siue Centauri  
 Lappa, oppidum est Cretæ mediterraneum  
 Lapsemandus, oppidum Carie fuit Stephano  
 Laranda, oppidum Macedoniae Straboni  
 Larasa, oppidum est Ptolem. in Media  
 \*Lares, oppidum de quo Salustius in Iugurtha  
 Larianum ciuitas Myfiæ maioris in Asia proprie  
 Larymna oppidū Bœotiæ iuxta Cephisum fluuium  
 Larymna superior oppidum Locrorum.  
 Larine, es, fons est Plinio in Attica regione  
 Latinum oppidum Italiæ in Appulia Plinio,  
 Larinates, Frentani populi Hirpinorum in Italia  
 \*Larissa, oppidum est in Italia Dionys. Hal.  
 \*Larissa Bœotiæ oppidum, Solinus cap. xliij.  
 Larissa oppidum Thessaliæ, aliquando Iolchos  
 Larissa Pelagia Ptolem. sita in Macedonia  
 Larissa oppidum Locridis regionis Plinio.  
 Larissa oppidum Æolidis eadem Plinio  
 Larissa oppidum in Argolide Straboni  
 Larissa oppidum cœles Syriæ Ptolem.  
 Larissæus, a, um, nomen ductum a Larissa  
 Laris fons & fluuius Ptolem. in Arabia felici  
 Larius lacus Galliæ Cisalpinæ Vergilio celebris  
 \*Larius, a, ū, possessiuū nomen Catal. lariumq; littus  
 Larnenses populi Hispaniæ citerioris Plinio  
 Larnus fluuius prope Barcinonem. vnde Larnenses  
 \*Larthonianus vicus Romæ, qui Veiens dicitur est  
 Larumnesiæ insulæ duæ adiacentes Africæ  
 Larumna oppidum Carie iuxta Halicarnassum  
 Las, ciuitas Peloponnesi in sinu Laconico  
 Lasia insula q̄ postea Lesbos cognominata est.  
 \*Lasini, qui Cameles Mæones. Herod. lib. vij.  
 Lascoria ciuitas Throtimorum in Galatia, Ptolem.  
 Lascia, oppidum Africæ sub Adrumento  
 Lastigi, oppidum est Bætiæ in Hispania Plinio  
 Lastira Ptolem. oppidum est Hispaniæ.  
 Latania oppidum est in Ponto siue Bithynia  
 Lataram Pomponio castellum prouinciæ Narbonē.  
 Late, es, q̄ postea Lade insula in ora Ionie  
 Laterna stagnum prouinciæ Narbonē Plinio  
 Latetani populi Hispaniæ alij quàm Laletani  
 Latho, onis, fluuius est Ptolem. in Cyrenaica regione.  
 \*Latina porta Romæ est, quo ea in Latinū ducebatur.  
 Latium antiquum fuit a Tyberi vsq; ad fundos  
 Latium nouum processit vsq; ad Lirim fluuium  
 Latini populi vtriusq; Latij antiqui & noui  
 Latinus, a, um, siue Latialis, vel Latiaris, inde.

Latinientes quoq; dicti qui sunt a Latinis  
 Latinos mons est Ionie siue Carie regionum  
 Latinus, a, um, res ad hunc montem pertinens  
 Latinus sinus cognominatur a Latino monte.  
 Latobici Ptolem. populi in Pannonia superiori  
 Latopolis ciuitas Ægypti, vnde nos Latopolites  
 Latoa insula adiacens Cretæ Ptolem.  
 Latomia Straboni ciuitas est in Attica  
 Latonici populi sunt Galliæ Belgicæ Ptolem.  
 Latris insula Plinio in sinu Cilipeno  
 Lattha ciuitas est Ptolem. in Arabia felici  
 Latufates populi sunt Aquitanicæ Galliæ  
 Laud flumen est Mauritanie nauigabilis  
 Laudia ciuitas est Mauritanie Cæsariens.  
 \*Lauernalis porta est Romæ ab æde Lauertæ p̄pintra.  
 \*Lauinium vrbs q̄ Laurentis a Lauimo Latini fratre  
 \*Lauinium a Laurento dirimit Strabo.  
 Lauinium a Lauinia Æneæ vxore dictam putant  
 \*Lauinium alij a Lauro Lauinio cognominant  
 \*Lauinenses Laurentes & Lauinates ponit in Latio.  
 Laurentum opp. fuit Italiæ ad ostia Tiberis (Diod.)  
 \*Laurentum a Lauro inuenta a Latino dicta est  
 Laurentes populi Laurento oppido adiacentes  
 Laurentum oppidum fuit Italiæ ad ostia Tiberis  
 \*Laurion locus in Attica regione argenti fodina  
 Laurolauinum oppidum ibidem a lauinia dictum  
 Lauros Ptolem. oppidum est in Hispania  
 Lautasa ciuitas est minoris Armeniæ Ptolem.  
 Laus, fluuius Brutiorum est in Italia Ptolem.  
 Laus Pompeia oppidum in regione Transpadana  
 \*Laurela, arum, locus Romæ ad Ianum geminum  
 Laxeta oppidum est Ptolem. in Hispania.  
 Laxij populi sunt Scythiæ Herodoto lib. iij.  
 L A N T E E.  
 Lea veneris insula adiacens Cyrenaicæ regionis.  
 Lea insula vna ex cycladibus in mari Ægeo  
 Lea opp. Africæ prope Adrumentum oppidum  
 Leani populi sunt Ptolem. Arabiæ felicis  
 Leandis ciuitas est Ptolem. Armeniæ minoris  
 Leastrum oppidum est in Italia Straboni  
 Lebadia ciuitas Bœotiæ Homero Mydæa dicta  
 Lebedos oppidum Colophoniorum in Ionia  
 Leben, enis, vel Lebena, oppidum Cretæ insulæ  
 Lebinthus insula est vna ex cycladibus in Ægeo  
 Leburni populi sunt Gallicæ in Hispania  
 Lechææ oppidum in faucibus Isthmi Peloponnesi  
 Lechæum Nauale est Peloponnesi Straboni  
 Lectani populi sunt Ptolem. in Hispania  
 Lectum promontorium inter Æolidem & Troadem  
 Ledum Pomponio flumen prouinciæ Narbonē.  
 Legio prima auxiliatrix in Pannonia superiori  
 Legio prima Italica, Ptolem. in Myfia inferiori  
 Legio secunda oppidum Mauritanie Cæsariens.  
 Legio secunda oppidum Britannie Ptolem.  
 Legio tertia Augusta Ptolem. in Numida noua.

Legio germanica oppidum Hispaniæ Tarracoñ.  
 Legionensis, e, res ad Legionem pertinens  
 \*Leisos, oppidum est Bœotiæ, Homer. ij. lib.  
 Lelaniticus sinus rubri maris in Ægypto ygentis. Pl.  
 Lelaniticus sinus ab alijs aleniticus aleniticus & Ielani  
 Lelantus fluuius est Euboeæ insulæ Plinio. (ticus dr.  
 Leleges qui postea fuerunt Locri Epicnemidij.  
 Leleges populi quoq; fuerunt in Asia Strabo.  
 Leleges etiam fuerunt in Bœotia eadem auctori  
 \*Leleges populi sunt Thessaliæ. Merula  
 Lemanus lacus in quem influit Rhodanus  
 Lemani populi sunt Ptolem. in Hispania  
 Lemnum oppidum est in Sarmatia Europæ  
 Lemanonius sinus est Ptolem. in Britannia  
 Lemnenij vna ex septem gentibus Peloponnesi.  
 \*Lemnos insula est e regione Athonis montis  
 Lemnius, a, um, res ad Lemnum pertinens  
 Lemniades femine ex ea insula q̄ viros occiderunt  
 Lemon Straboni oppidum est in Thessalia  
 Lemothrices populi sunt Aquitanicæ Straboni  
 Lemoniæ populi sunt Galliæ Aquitanicæ Plinio.  
 Lenedos, Clarij Apollinis sanum fuit in Ionia, Pl.  
 Leon, promontorium est in Eubœa Ptolem.  
 Leon fluuius est Ptolem. in Phœnicæ  
 Leonica ciuitas est Ptolem. in Hispania.  
 Leonicenses populi sunt eadem in Hispania  
 \*Leonina Ægyptio vocabulo dr. q̄ postea Nouaria cta  
 Leontis Tetrarchia est Ciliciæ Ptolem. (uitas  
 Leontinum oppidum est Sicilia, nunc Lentini.  
 Leontini populi sunt in eadem Sicilia.  
 Leonum vrbs siue Leontopolis oppidum Ægypti  
 Leontopolites nomos, p̄fectura est ibidem  
 Leontos oppidum est in Phœnicæ regione  
 Leosthenes sinus est post Bosporum Thracium  
 Lepadusa insula maris sculi adiacens Africæ.  
 Lepethymnus mons est Lesbi insulæ Plinio  
 Lepidotorum ciuitas est Ægypti Ptolem.  
 Lepontij siue Lepontini populi sunt Alpini  
 Lepreon oppidum est Æolidis in Achaia  
 \*Lepreon, oppidum est in Thera insula. Herod. lib. iij.  
 Lepreatæ, gemini traduntur Triphylia & Arcadici.  
 Lepfia vna est ex Argiis in ora Carie regionis.  
 Lepia promontorium est ad orientem Ægypti  
 Leptis cognomine magna ciuitas inter Syrtis  
 Leptis parua, ciuitas est in Africæ proprie dicta.  
 Leria oppidum est Ptolem. in Hispania  
 Lerina insula contra Antipolim in mari gallico.  
 Lerna lacus est Peloponnesi in sinu argolico  
 Lernæus, a, um, ad lernam hanc pertinens.  
 Leros insula in ora Carie vna ex Argiis.  
 Leros siue Leria insula vna ex cycladibus  
 Lesa oppidum est Ptolem. in Hispania  
 Lesa ciuitas est eadem in Sardinia insula  
 Lesitanæ acq; ponuntur eadem in Sardinia insula  
 Lesbos insula est nobilis adiacens Troadi

Leblus, a. um. res ad hanc insulam pertinet.  
 \* Leblacus, a. ū. quod ad Lebon spectat dicitur  
 \* Leblous, a. ū. qd est ex Lebo. Hor. Leboū barbitō.  
 \* Lestorū, regio Indię est extra Gangem.  
 \* Lestrygonēs populi fuerūt ex extremo Italię.  
 \* Lestrygonus, a. ū. res ad Lestrygonēs pertinens  
 \* Lestrygonū capi ā Plin. describuntur in Sicilia  
 Leta ciuit. est Mygdonię in Macedonia. Ptol.  
 Letandros Plin. insula est vna ex Cycladibus.  
 Lethes flu. est Gallię qui & Limia dicitur  
 Lethes quoq; fluuius est inferorum poetis  
 \* Lethes idē flu. cui cognomen obliuionis est Limia  
 \* Lethes fluuius quoq; est in Hispania.  
 Lethæus, a. um. res ad Lethem pertinens  
 \* Lethon flu. q. Berenice abluit vrbem iuxta Syrtis  
 Letoia insula est iuxta Cephaleniam insulam  
 Leuanij populi Asturum conuentus Luceñ.  
 Leuca oppidū in confinio Carię & Ionię  
 Leuce insulę non longe ā Lebo insula  
 Leuca oppidum quoq; est Strab. in Italia.  
 Leucadia peninsula Epiri olim neritis dicta  
 Leucas insula est adiacens Epiro regioni  
 Leucas promont. Acarnanum in Epiro  
 Leucasia Plin. insula est in mari Tusco  
 Leucaspis portus in Marmarica Aegypto  
 Leucata litus siue orolocus. puincia Karbonēñ.  
 Leucates quoq; promont. est Epiri  
 \* Leucates mōs. Vergil. & Leucate nimbosa cacumina  
 Leucantios opp. Ptol. Germanię (montis)  
 Leuce acta. i. album litus in Marmarica Aegypto  
 Leuce insula q. Achillea circa Borysthenem.  
 Leuce insula prope Cretam Plin. lib. iiii.  
 Leuce napp. villa Marmaricę Aegypti.  
 Leuci montes Cretę Ptol. Strab.  
 \* Leuci Camini populi in Aegypto Ptol.  
 Leuci quoq; populi Gallię Belgicę sunt  
 \* Leuco Aethiopes populi Aegypti & Aethiopes.  
 Leucogi fontes inter puteolos & neapolim, siue Ly.  
 Leucolia portus qdā est in Cypro insula (cañ.)  
 Leucola promont. Pamphilię cōtra Cyprum  
 Leucolithi populi sunt Cilicię regionis  
 Leucon Aphricę locus est Herod. lib. iiii.  
 Leuconoe oppidum. celebratur in Aegypto  
 Leucopetra promont. est Brutiorum.  
 Leucopetra quoq; Plin. locus est in Arabia.  
 Leucopolis Plin. locus est Doridis regionis  
 Leucosyri populi sunt Ptol. in Cappadocia  
 Leucotea oppidum Parisiorum Ptol.  
 Leucothea fons est insulę Sami Plin.  
 Leucothea insula adiacens Italię prope Capreas  
 Leuctra Thepriesis agri exiguus pagus est. Plutarch.  
 Leuctrum appellat Strabo locum Thracię  
 Leuni Ptol. populi sunt Vindelicię  
 Leuni populi quoq; sunt in Hispania  
 Leuoni populi sunt Scandię in Germania

Leuterini populi sunt Italię Strab.  
 Leutra oppidum Bœotię est omnibus  
 Leutra quoq; oppidum Laconię est.  
 Lexouū populi sunt Gallię Lugdunensīs.  
 L A N T E I.  
 Lianum, ciuit. est Ptol. in Sarmatia Europę  
 \* Liba, a. insula est in mari Indico.  
 Libanus mons est inter Arabes & Phœnicēs.  
 Libanotrophi populi sunt in Arabia foelicā  
 Libara oppidum est Ptol. in Hispania.  
 Libarnia oppidum Gallię togatę  
 \* Libera, ciuit. Bœotię est, quā Bacchus cōdidit. Diod.  
 Liberini cognomine Illiberi, ppi Hispan. (thrides)  
 \* Libethra siue Libethros, fons Magnesię. vii. musc libe  
 Libethrus apud Lycophronē mons Macedonia est.  
 Libyda cognomine Clauia oppidū Bœtię  
 Libyas ciuitas Iudeę ab oriente Iordanis  
 Libya eadem est q. sit alio nomine Africā.  
 \* Libya palus, in Aphica celebratur Ptol.  
 Libycus, a. ū. possessiū ā Libya. vñ ora z. ibyca  
 Libyarchę populi in Marmarica præfectura.  
 Libyæthiopes pop. mixti ex Libycis & Aethiop.  
 Libyphœnicēs populi Aphricę proprie dictę  
 Libyfoca oppidum Hispanię conuentus Carthag.  
 \* Libys, vir ex Libya, scut Libysa femina  
 Libysa, opp. est Bithinię, sepulchrū Hannibalis  
 Libysinus, a. um. res ad Libyam pertinens  
 Libysinus, a. ū. ā Libya. vñ Apollo Libysinus  
 Libystis, idis, ā Libya in forma patronymici  
 Libycus, a. um. res quoq; ad Libyam pertinens.  
 \* Libysus Romę capus est primū sic appellatus  
 \* Libysus & Argeus capus dicitur est, postea Vicus thus  
 Libystos Plin oppidum est Thracię (scus.)  
 Libunca Ptol. oppidum est Hispanię  
 Liburnia regio est inter Illyridem & Dalmatiam  
 Liburni populi sunt eiusdem regionis  
 \* Liburni siue Illyrii sub extremis alpiū radicib. agunt  
 Liburnides insulę sunt contra Liburniam sitę  
 Lycades insulę sunt contra Helladem sitę  
 Lycaeus mons est Arcadię regionis.  
 Lycabettos mons est in Attica regione.  
 Lycaonia, regio est contermina Gallatię  
 Lycaonia, pfectura est in Cappadocia Ptol.  
 Lycaones populi sunt Lycię contermini  
 Lycaonius, a. um. res ad Lycaoniam pertinens  
 Lycasto, ciuitas est iuxta Alim fluuium sita.  
 Lycastos oppidum est Cretę mediterraneum.  
 Lycates Plin. populi sunt in Alpibus siti.  
 Lycatij, Ptol. populi sunt Vindelicię  
 \* Lycatus Arcadię mōs. an Lyceus. Sol. cap. xliiij.  
 \* Lycea, prouincia seu regio est in Asia minori.  
 \* Lycea, ā Lyceo Pandionis. F. dicta, q. primū Termile.  
 \* Lyceū Athenis fuit schola Arist. sicut Academia Pla.  
 Lychnidus, ciuitas Dacartorum in Macedonia  
 Lychnites Ptol. palus est Armenię maioris,

Licia fluuius est Ptol. in Vindelicię  
 Lycia regio est Pamphilię contermina  
 \* Lycia a Lyco Pandionis filio appellata est Sol.  
 Lycij populi sunt eiusdem Lycię. Darij tributarij.  
 Lycium mare quod est postum contra Lyciam  
 Lycida Plin. oppidum est Teuthranię  
 Liciniana, Ptol. oppidum est Hisp.  
 Lycimna Strab. oppidum est in Peloponneso.  
 \* Lycipolis vrbs est Aegypti a Lupis cognominata  
 Lycius fluuius est Ptol. in Rhœtia.  
 Lycium siue Lycum, gymnasiū erat scolasticū Athenis  
 \* Lycius, a. um. possessiū ā Lycia regione siue puincia.  
 Lycomedis lacus Plin. ponitur in Aegypto.  
 Lycon fluuius est Ptol. in Hispania.  
 Lycopolis ciuitas ex Metropolis in Aegypto  
 Lycopolites nomos, præfectura est in Aegypto.  
 Lycopelopia ciuitas est in Ionია regione  
 Lycorica Straboni ciuitas est Phocidis  
 Lycormas fluuius est qui alio nomine Euenus.  
 \* Lycus fluuius est in Phœnicę. Strab. & Plin.  
 Lycos ciuitas est in Creta insula mediterraneę  
 Lycurgium oppidum est Strab. in Peloponneso  
 Lycus fluuius est in Syria Phœnicę  
 Lycus fluuius est Ionię in Asia proprie dicta.  
 Lycus fluuius est Ptol. in Cypro insula  
 Lycus fluuius est Plin. in Cilicia regione.  
 Lycus Ptol. fluuius est in Assyria regione  
 Lycus Ptol. fluuius est in Sarmatia Europę.  
 Lycranij populi sunt Ptol. in Corsica insula.  
 Lydda ciuitas Iudeę ab occasu Iordanis  
 Lyde oppidum est Carię regionis Ptol.  
 Lydia Mœnię regio est minoris Asię  
 Lydia Ptol. ciuitas est Arabię petreę  
 Lydia ciuitas est eadem Ptol. in Sicilia.  
 Lydi qui & Lydi populi sunt superioris Libyę  
 Lydi prius Mænonēs dicebantur aurore Herod.  
 \* Lydia ciuitas est Cañotidis regionis in Syria  
 \* Lydus siue Eidius, a. um. possessiū, qd ex Lydia est  
 \* Liguria insula est dicta ab vna Sirenum Ptolem.  
 Lygdanum oppidum est Teuthranię Plinio  
 Liger. i. siue Ligeris fluuius est Gallię Lugdunensīs  
 \* Lygies ppi Asiatici q. cū Xerxe cōtra gręcos pugnaue  
 Lygos ciuitas est q. postea Bizantium dicta. (tunt.)  
 Liguria regio est Italię alpius finitima.  
 Ligures populi sunt vltra & citra alpes.  
 \* Ligur mas siue femina ex Liguria regione  
 Ligusticum mare dicitur quod ē regione Ligurię  
 Ligusticus, a. um. res ad Ligurię pertinens  
 Lilia oppidum iuxta quod Cephusis erumpit  
 Lilia ciuitas est Ptol. Arcadię in Peloponneso.  
 Lilia fons est in Phocide apud Hom. ij. Iliad.  
 Lilandus Strab. fluuius est in Eubœiā.  
 Lilybæum oppidum & promontorium est Sicilia.  
 Lilybitanus, a. um. id est, ad Lilybæum pertinens  
 Limeneum Herodoto locus est in Lydia.

\* Lymbethra an Libethra q. & Megaris dr & Meura.  
 \* Lymbethra in Sicilia eadē quā Dedalus magnā fecit.  
 Limbici populi sunt Aquitanię post pictones  
 Limenia Straboni ciuitas est in Cypro insula  
 Limia fluuius est Gallię cognominatus Lethes  
 Liminium flumen est Ptolem. in Hibernia insula  
 Limicum forum Ptolem. oppidum est in Hispania  
 Lymira ciuitas & fluuius est in Lyca  
 Limnus insula est inter Britanniam & Hiberniam  
 Limonium oppidum est Pictorum in Aquitania  
 Lincasij Straboni populi sunt Gallię Lugdunensīs  
 Linalaph fluuius est Mauritanie Cæsariensis Ptol.  
 Lynceia populi sunt Macedonia regionis.  
 Lyncestis Ptolem. regio est Macedonia  
 Lyncestis flu. & Lyncestis aqua Plinio & Ouid.  
 Lindos oppidum est Rhodi insulę omnibus.  
 Lindum Ptolem. duplex ponitur in Britannia  
 Lineum oppidum est Straboni in Peloponneso  
 Lingones populi sunt in Gallia Belgica  
 Linus insula est deserta adiacens Hiberniā.  
 Linus Plinio fons est in Arcadia regione  
 Linternum oppidum est Italię in Campania.  
 \* Linternus flu. Campanię nō longe a Vulturno fluio  
 Linterninus, a. um. res ad Linternum pertinens.  
 Lynxana Ptolem. ciuitas est Libyę interioris  
 Lynxamete eadem Ptolem. populi sunt ibidem  
 Lynxo siue Linx oppidum est Mauritania  
 Lipara insula est vna ex septem Æolis  
 \* Lipara ab Æolo condita dicitur Diod. lib. v  
 \* Liparę nomē dedit rex Liparus q. ante Æoli rexit.  
 \* Liparēi dicunt incolę oim in cōe adiecto loci vocabu  
 Liparitanus, a. ū. siue Liparenis a Lipara insula. (lo  
 Liparis fluuius est Cilicię regionis Asiaticę  
 \* Lipaxius vrbs est in Cressia regione Herodoto.  
 Lipientia fluuius & portus est Venetię regionis  
 Lirba Ptolem. ciuitas est Pamphilię regionis  
 \* Lircę populi sunt Scythę ex venatu victitates. Herod.  
 Lircium oppidum est Straboni in Peloponneso  
 Liria fluuius est prouincię Narbonensīs Plinio  
 Lirimiris ciuitas est Ptolem. in Germania maiori  
 Liris fluuius est Campanię in Italia  
 Lirinates populi sunt Liris fluminis accolę  
 Lyrnessos opp. fuit Æolidis regionis in Pamphiliā  
 Lyrnessos oppidum quoq; in Phrygia.  
 Lyfa Ptolem. ciuitas est in Arabia petrea  
 Lyfa eadem ciuitas Arcadię in Peloponneso  
 Lyfanium regio est Palestina Iudeę  
 Lyfalsā oppidum Bētiçę conuentus Gaditani.  
 Lyfas oppidum est in Caria regione  
 Lyfimachia oppidum est in Thracia Chersonneso  
 Lyfimachia Straboni oppidum est in Æolia.  
 Lyfimachia Plinio oppidum fuit Æolidis  
 Lyfira ciuitas est Isaurię in Galatia  
 Lyfitania portio est Hispanię q. Lusitania.  
 \* Lyfius Arcadię mons vbi Æsculapij tumulus.

Lissa q̄ Lixa oppidū est Mauritanīa Cæsariensis.  
Lissa insula est in mari Illyrico Antonino.  
Lissum oppidum ciuium Romanorū in Lyburnia.  
Lissus Ptol. oppidum est in Creta insula  
Lissa Dionysio halicarnasce opp. fuit Italię antiquū  
Lisus su. Thraciā inter Melembriā & Striummam  
Lithæus Ptol. fluuius in Creta insula  
Litra mōs Galliæ Sequanōs & Heluetios separans  
Liuū populū sunt Galliæ Narbonensīs  
Lix siue Lixa siue Lissa oppidum Mauritanīa  
Lixus fluuius est eiusdem Mauritanīa

L ANTE O.

Lobetum & Lobetani populū sunt in Hispania  
Locanus fluuius est in ora magnæ Gracię  
Locorithum oppidum est Ptol. in Germania.  
\*Locrenses qui trans Euboeam incolunt populū.  
Locris, idis, regio est contermina Phocidi  
Locri populū sunt in eadem regione.  
Locriozolæ populū sunt Ptol. in Achaia  
Locri Epizephiri populū sunt in magna Graciā  
Locrensis, e. res ad utrosq; pertinet.  
Loebana oppidum est Ptol. in Hispania.  
Logia, fluuius est Ptol. in Hibernia  
Londiniū oppidum est Ptol. in Britannia  
Londobris ciuitas est Ptol. in Hispania  
Longobardi populū sunt Ptol. Germaniæ  
Longobardorū regnū in Gallia Cisalpina fuit  
Longula oppidum fuit Latij quod interijt  
Longulani populū ab eodem oppido Longula  
Longum Ptol. promontorium est in Sicilia.  
Longus fluuius est Ptol. in Hibernia  
Lopica ciuitas est Ptol. in Illyrico  
Lorcitani pop. sunt Hispaniæ cōuentus Carthag.  
Lorenī populū sunt Lydiæ conuentus Sardiani.  
Loryma locus est Strab. & Plin. in Caria  
\*Loscorda caput est gentis Illyricæ Florus  
Lothoa insula est Ptol. adiacens Epīro  
Lotophagi populū sunt Aphricæ inter Syrtēs  
Lotophagitis insula est adiacens Lotophagis

L ANTE V.

Luaci populū sunt Ptol. in Hispania  
Lubia siue Lubica ciuitas est citerioris Hispaniæ  
Lubienfes siue Lubenī pop. sunt ab eadē Lubia  
Lubium ciuitas est Ptol. in Iberia Asiatica  
Luca oppidum est Hetrurię siue Thuscīa in Italia  
Lucenfes dicuntur qui in Lucam habitant.  
Lucania Plinio tertia regio est Italię  
Lucani populū sunt ex eadem Lucania  
Lucanus Ptol. fluuius est magnæ Gracię.  
Lucētū siue Lucētia opp. citerioris Hispaniæ. Ptol.  
Lucensī populū sunt Hispaniæ ab eadem Lucentia  
Lucenfes dicti sunt a Luca oppido Hetrurię  
Lucenfes pop. sunt Hispaniæ dicti a Luco Augusti  
Lucenfis cōuentus citerioris est Hispaniæ. Plin. lib. iij.

Luceosī Ptol. populū sunt in Hispania.  
Luciferi templum, oppidum Hispaniæ Bæticæ  
Lucinæ ciuitas Straboni ponitur in Aegypto  
\*Luceres siue Lucereses tertia pars Po. Ro. distributa.  
Luceria oppidum est Appuliæ Dauniorum  
Lucidopenī populū sunt in Sardinia Ptol.  
Lucī omani populū sunt in Germania magna  
Lucī buri pop. sunt in eadem Germania magna  
\*Lucī luduni, lege Lugī duduni in germania magna.  
Lucopibia opp. est Ptol. in Britānia (Ptol.)  
Lucrinū stagnū est siue lacus in ora Campanię.  
Lucrinū oppidū est Dauniorū in Appulia  
\*Luerinus & Auernus quēdā maris ostia in Cāpania.  
\*Lucumonī sani pop. circa sanū Voltornæ habitātes  
Lucus augusti, oppidum est Ptol. in Galicia  
Lucus asturum oppidum est eidem in Hispania  
Lucus feroniæ ciuit. est in Thuscīa mediterraneā  
Lucus dei saltus, ciuitas est in Sarmatia Europæ  
Lucus Iouis indigetis oppidum antiqui Latij  
Lucretilis mons est Italię in Sabinis  
Lucentium oppidum est Ptol. in Britannia  
Luetij populū sunt Straboni in Germania  
Lugfā ciuitas est Ptol. minorę Armenię  
Lugana ciuitas est Ptol. in Arabia felici  
\*Lugdunēsis Gallia ab occasu habet Oceanū mare  
\*Lugdunēsis Gallia a septent. Britannicū oceanū  
\*Lugdunēsis Gallia a meridie ipsā Lugd. galliā habet  
\*Lugdunēsis Gallia ab oriente Gallia Belgicā habet.  
Lugdunum oppidum est Galliæ Lugdunensīs  
Lugdunum oppidum est Aquitanicū ad Pyreneum  
Lugī populū sunt Ptol. in Britannia  
\*Lugidudum, an Lucī duduni ppi ī germania magna  
Lui populū sunt Straboni in Germania  
Luma ciuit. est Arabię desertę ppe Mesopotamiam.  
Luna vna ex. iij. colonijs quas Ianus in Etrusco litto  
Luna ciuit. est Ptol. in Albania. (re posuit.)  
Luna oppidum est Hetrurię omnibus.  
Lunensis, e. res ad hanc lunam pertinet.  
Luna sylua est Ptol. in Germania magna  
\*Luna Thuscorum in mari Tyrrheno. Ptol. in Italia.  
\*Luna promont. est in Aethiopia interiori.  
Luna mons est in Aethiopia interiori Ptol.  
Luphana ciuitas est Ptol. in Germania magna.  
Lurinū oppidū est Ptol. in Corsica insula  
Lupara ciuitas est Ptol. in Hispania  
Lupræ, arū. siue Lupia oppidum est Calabrię  
Lupia fluuius est Germanię in Rhenum defluens  
Lupisurdum oppidū est Ptol. in Germania.  
Luprę oppidum est eidem in eadem Germania  
Lusioniam oppidū est Ptol. in Pannonia  
Lusi, orū. siue Lufę, arū. ciuitas est Arcadię  
Lusitania tertia pars Hispanię inter Durisū & Anam.  
\*Lusitania Hispanię puincia, q̄ n̄c fere est Portugalia  
\*Lusitania ab occasu Oceano atlantico terminatur  
\*Lusitania a septentrione Dorio fluuio terminata est.

\*Lusitania a meridie terminatur ab Ana fluuio  
Lusitanus, a, um, res ad Lusitaniam pertinet  
Lufones populū Celtiberiæ vnde oritur Tagus  
Lutecia ciuitas est Galliæ cognomine Parisij  
De incipientibus ab M littera.  
Maarfares fluuius Babylonię in Euphraten  
Maç, arum, populū sunt in Libya interiori  
Maç, arū, aliq̄ a superiorib. Arabię felicis ppi.  
Macanita populū sunt Mauritanīa Tingitanicæ  
Macaria quondam dicta est q̄ postea Cyprus  
Macaria quocq; cognominata est q̄ postea Lesbos  
Macaria inf. in sinu Carbarico Prol. in Æthiop. Ægypti  
Macaria quocq; insula in sinu Barharico  
Macaris Straboni ciuitas est in Peloponneſſo  
Macaron dicta est insula q̄ postea Creta  
\*Macaron insula q̄ Achillea dicitur Plinio  
Macaronēssi. i. beatorū insulæ ad promontoriū Tauri  
\*Macarō dicuntur insul. Lesbos, Sāmos, Chios, Cho. &c.  
\*Macarō quidā dici putāt, q̄ fortunati cœli soliq; sunt  
\*Macarō, vel q̄ eas suo fluuioq; regno macar occupauit  
\*Macaronēſſos cognominata est Creta insula Soli.  
\*Maccoi populū sunt Libyæ interioris Ptolem.  
Macedonia prouincia est late patens Europæ  
\*Macedo, onis, qui macedoniam habitat  
\*Macedonia a macedone Osiridis Iouis filio dicta est  
\*Macedonicū mare dicitur quod Ægei pars est  
\*Macedonicū mare icipit a Pallemonē vſq; ad megar.  
\*Macedonis ora antea Emathia dicta est. Gell. lib. xiiij.  
\*Macedoniacus, a, ſ, vnde Iridis macedoniæq; Celſo.  
\*Macedoniensis, e, res ad macedoniā pertinet Plauto  
Macedones populū sunt in ipsa macedonia  
Macedonicus, a, um, ad macedoniam pertinet  
Macedonicus sinus mare est contra macedoniam  
Macedones aliq; populū sunt in Lydia Plinio  
Macedones aliq; populū sunt in Hircania  
Macella ciuitas est Ptol. in Sicilia insula  
Macetia ciuitas est Straboni in Creta insula  
Macetes populū sunt idem qui macedones  
Machurebi populū sunt quocq; Mauritanīa  
Macherus, untis, oppidum est Iudææ Paleſtinæ  
Machia insula est vna ex numero Cycladum, Pli.  
Machini populū sunt Ptolem. in Aphrica  
Machoraba ciuitas est Ptolem. Arabiæ felicis  
Machures, populū fuerunt mauritanīa Cæsariensis  
\*Machusi populū sunt mauritanīa Cæsariensis  
Macides oppidum est Helleſponti Pomponio  
Macina oppidum est prouincię Narbonensīs  
Macina quocq; Straboni ciuitas est Ætolæ  
\*Macieni opinor pro mantinei, lege in verbo mātinai.  
Macistos mons est Lesbi insulæ notissimus  
Macistus triphylliaca ciuitas est Euboeæ  
Macistum oppidum est Arabiæ Straboni  
Macisti populū sunt a macisto cognominati  
\*Macna Ptolem. ciuitas est in Arabia felici  
\*Macolicum ciuitas est Ptolem. in Hibernia

Macomada oppidum est iuxta Syrtim paruam.  
Macomada ciuitas altera ad Syrtim maiorem (Pli.)  
\*Macomades. u. opp. Aphricę p̄prie dictę.  
\*Maclyę ppi sunt Aphricę finitimi Nafamonib. Herod.  
\*Macini populū sunt Aphricæ Ptolem.  
\*Macryas nominat Steph. quos Pli. & Pro. Maclyas  
Macra Ptolem. fluuius est in Sicilia  
Macra fluuius est inter Liguriam & Hetruriam.  
Macra siue macris ciuitas est Straboni in Phœnicę  
\*Macria dicta est, q̄ postea Rhodus  
Macrini Ptol. populū sunt in Corsica insula  
\*Macrinus Ptol. marrucinorū macrini fluuij ostium  
Macris insula est in mari Lycio  
Macris cognominata est Chios insula  
Macris quocq; dicta est q̄ postea Icaros  
Macryes populū sunt Ptol. in Aphrica.  
Macrobij dicuntur populū longioris vitæ  
Macrobij populū sunt meroes insulæ incolæ  
Macrobij populū sunt Athonis montis incolæ  
Macrobij populū quocq; sunt Æthiopiæ nobiles  
Macrocephali populū sunt Pomponio ad Bosporum.  
Macrocremus mons est Sarmatiæ Europæ  
\*Macrones populū fuerunt tributarij Dario Herod.  
Macrontichos. i. longus murus, oppidum est Thracię  
\*Mactorium vrbs est sita super Gelam in Sicilia  
Macurebi populū sunt Libyæ interioris Ptol.  
Mada eidem Ptol. villa est in Arabia felici.  
\*Madaura ciuit. sita in collimitio Getulię & Numidiæ  
\*Madaurensis colonia vnde fuit Apuleius Socraticus  
\*Madaurēsis, colonia sub Syphacis ditione collocata  
Madiama Ptol. oppidum est in Arabia felici.  
Madafara eidem oppidum est in eadem Arabia.  
Madia Ptol. ciuitas est Colchidis regionis  
Madian vrbs est ab vno filioq; Abraam ex Cethura  
\*Madian trās Arabiā ad meridie ī deserto Sarraceno  
\*Madiane & madiana regio dicit a madian. (sita est)  
\*Madethubadus Ptol. mons mauritanicę Cæsarien.  
Madoca oppidum est Ptol. in Arabia felici  
Madurus oppidum est Numidiæ nouæ eidem. vnde  
Madurense legit Politia. vbi Plin. mendose maretense  
Madurense hoc in loco vetus lectio est materense  
Madupi populū sunt in Æthiopia sub Ægypto  
Mædi per. æ. diphthongon populū sunt in Thracia  
\*Mædia cum. æ. diphthongo ciuitas est in Thracia  
\*Mædica præfectura Thraciæ est Peonia vicina  
\*Mædi populū sunt Thracię. medi vero sine diph. ī Asi  
Mæander fluuius est Asia proprie dictę  
Mæandrus, a, um. i. res ad Mæandrum pertinet  
Mæandria Plin. oppidum est Epiri  
Mæandropolis oppidum fuit Carię regionis  
Mænalus mons est Arcadię & ciuitas quocq;  
Mænalius, a, um. i. res ad utrumq; pertinet  
Mænomeni Ptolem. montes sunt in Sardinia  
Mæonia regio est Asię minoris q̄ postea Lydia  
Mæones populū qui postea dicti Phryges